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Hyvä asiakkaamme, arvoisa lukija

Jälleen kerran Voith Paperillä on takanaan erittäin menestyksellinen vuosi. Lähes kaik-
ki uudet asennuksemme ja tekemämme modernisoinnit käynnistyivät aikataulun mukai-
sesti saavuttaen nopeasti tuotantotavoitteensa hyvin lyhyen optimointivaiheen jälkeen.

Yhdessä suuren tilauskantamme kanssa menestys on näkynyt myös myönteisesti viime 
vuoden syyskuussa päättyneen tilikautemme taloudellisessa tuloksessa, joka saavutti 
kaikkien aikojen ennätystason.

Muutaman viime vuoden aikana olemme kehittäneet Voith Paperiä määrätietoisesti pro-
sessitoimittajaksi, jonka tuotteet ja palvelut kattavat kaikki asiakaskuntamme tekno-
logiatarpeet. Viimeisin suuri askel tähän suuntaan otettiin noin vuosi sitten, kun Voith 
Paper ja Voith Fabrics integroitiin yhdeksi ja samaksi liiketoimintaryhmäksi. Tänään 
asiakkaillamme on entistä monipuolisempi mahdollisuus hyödyntää kokonaisvaltaisia 
ratkaisujamme sekä yksittäisiä räätälöityjä ”Perfect Fit” -moduuleja ja -komponentteja.

Täydellisten järjestelmien toimittajana haluamme profiloitua asiakasympäristömme 
hyvänä, osaavana ja luotettavana kumppanina, joka ”Perfect Partner” -toiminnallaan on 
asiakkaansa tukena investointihankkeiden suunnittelu- ja toteutusvaiheissa, mutta 
aloitteellisesti myös tuotantolinjan koko elinkaaren ajan. Keskeinen tavoitteemme tältä 
osin on minimoida projektikustannuksia ottaen huomioon investoinnin kokonaiskustan-
nukset käynnistys- ja tuotantokustannukset mukaan lukien. Haluamme toimia niin, että 
asiakkaamme tuotantolinjan starttikäyrä on mahdollisimman jyrkkä ja suorituskyky yli-
vertainen.

Jotta kykenisimme olemaan yhden askeleen edellä asiakasympäristössä syntyviä tar-
peita, meillä tuotetaan jatkuvasti uusia innovaatioita ja palvelukonsepteja. Toukokuussa 
pidettävässä Voith Paperin kansainvälisessä asiakasseminaarissa tulemme esittele-
mään yksityiskohtia viimeisimmistä teknologisista uutuuksistamme.

Symposiumimme otsikkona on ”A Perfect Partner at any time”. Tilaisuuden huippuhetki 
on varmastikin uuden tutkimuskeskuksemme virallinen käyttöönotto seminaarin viimei-
senä päivänä. Voithin Paper Technology Center (PTC) tulee avaamaan paperiteollisuu-
delle uusia mahdollisuuksia kehittää tuotannollista toimintaansa. PTC tarjoaa alalle 
uutta yhteistyötä – kumppanuutta, joka toisaalta lisää paperiteollisuuden kilpailukykyä 
ja toisaalta vahvistaa Voithin asemaa teknisen kehityksen kärjessä.
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